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{JULEICA




JULEICA
SEGELTORN

217.06. - 07.07.2024

4 ONLINE-SEMINARE
16.04.2024
23.04.2024
30.04.2024
07.05.2024

jeweils Dienstag von 19 - 21 Uhr via Zoom
Sie sind Voraussetzung, um am Segeltorn teilzunehmen
und die Juleica Card zu beantragen.

Ebenso ist ein Erste-Hilfe-Kurs (nicht alter als 3 Jahre)
notwendig.

-

Ort: IJsselmeer,
Waddenzee und Inseln

Alter: ab 16 Jahren

Kosten: 200 € + Anreisekosten
Begrenzte Teilnehmerzahl
Bordsprache: Deutsch
https://ljw-bayern-bfp.de/juleica-segel-
torn-2024/

Mehr Infos und Anmeldung folgen

Landesjugendwerk des BFP in Bayern
Untere Mangfallstrafe 8a - 83059 Kolbermoor
Telefon: 08031 2210866

\www.ljw-bayern-bpf.de . info@ljw-bayern-bpf.dej

jung auf unbeza
Tl‘r?:i \Iegrd'\enstausia\\ peantragen-

Dieses Angebot gilt nur fiir Teilnehmer aus Bayern und dem deutschsprachigen Ausland.
Diese Veranstaltung wird vom Bayerischen Jugendring aus dem Kinder- und Jugendprogramm der bayerischen Staatsregierung gefordert.




